,3 Statutdrni mésto Pardubice | Magistrat mésta Pardubic
Odbor majetku a investic

Pardubice

U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Verejna zakdzka malého rozsahu

Oprava stiechy - odstr. zav. BOZP, ZS Polab. 3, npor. Elidse

Seznam vyzvanych dodavatelu :

1. RECOSA Pardubice [off
2. A-Kladex s.r.o. IC:
3. RELIKOs.r.o. IC:
4. V+V Ekoizol, HK I€
5. Futuro Pardubice I€:

Seznam podanych nabidek :

RECOSA Pardubice |
RELIKO s.r.o.
V+V Ekoizol, HK
A-Kladex s.r.o.
Futuro Pardubice

Ox Ox Ox Ox Ox

- .

Vybrany uchazec :

1. RECOSA Pardubice IC:

roslav Hruska { { Vod ) ]
vedouci odboru \,
odbor majetku a investic :

00484318
27474780
28781546
47450321
00486302

: 00484318
1 28781546
1 47450321
1 27474780
: 00486302

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

avwvs

00484318

Cena bez DPH :

112 962,00
132 614,00
137 480,00
139 076,00
143 344,00

112 962,00
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